
学級名 教科等 場所 学級名 教科等 場所

１年１組 音楽 音楽室１ ４年１組
総合的な学習

の時間
４年１組教室

１年２組 音楽 音楽室２ ４年２組
総合的な学習

の時間
４年２組教室

１年３組 音楽 多目的室 ４年３組
総合的な学習

の時間
４年３組教室

なかよし１組 国語 なかよし教室 なかよし２組 国語 なかよし教室

２年１組 道徳 ２年１組教室 ５年１組
総合的な学習

の時間
５年１組教室

２年２組 道徳 ２年２組教室 ５年２組
総合的な学習

の時間
５年２組教室

２年３組 道徳 ２年３組教室 ５年３組
総合的な学習

の時間
５年３組教室

３年１組 算数 ３年１組教室 ６年１組 体育/音楽 体育館

３年２組 音楽 図工室 ６年２組 体育/音楽 体育館

３年３組 外国語 ３年３組教室 ６年３組 体育/音楽 体育館

※６年生の保護者の方はお子さんと一緒に運

動する機会がありますので、動きやすい服装

でお越しください。

・授業参観中の会話は控えてください。

・来校の際は、徒歩または、自転車でお越しください。

・自転車をご利用の方は、ピロティ(体育館西)の駐輪スペースに駐輪してください。

・上履きをご持参ください。靴は、昇降口の靴箱をご利用ください。

・父母教師会から配布された名札の着用をお願いします。

　寒冷の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは、本

校の教育活動にご理解とご支援を賜りありがとうございます。

　さて、先日、ご案内させていただきましたように、見出しのことにつきまして、下記のとお

り行います。ご多用とは思いますが、多数の皆様のご参観をお待ちしております。

記

〔日　時〕　令和８年１月１６日(金)　 第１校時( 8：55～  9：40)授業参観

令和8年1月9日

保護者の皆様

豊田市立寺部小学校長　　　

鈴村　幸伸

１月の授業参観について


